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Anna Oleksak
Jedna z najbardziej doświadczonych ekspertek kawowych w Polsce, założycielka 
jednej z pierwszych palarni kawy speciality w kraju. Pierwsza kobieta w Polsce 
z certyfikacją Q Arabica i Q Robusta Grader, certyfikowana sędzia World Coffee 
Championships we wszystkich kategoriach oraz reprezentantka WCC. Od lat 
łączy ekspertyzę sensoryczną z doświadczeniem w marketingu i sprzedaży za-
równo dla marek kaw speciality, jak i premium. Pracowała dla Nespresso oraz 
przy wprowadzaniu marek Costa Coffee i Caffe Vergnano do portfolio Coca-Cola. 
Aktualnie Head of Coffee and Communication w palarni kaw speciality Sheep 
and Raven, gdzie rozwija ofertę i strategię komunikacyjną marki.

Marek Witak 
Od ponad dekady związany z branżą kawową, poznając ją z każdej  
perspektywy – jako barista, head barista, roaster, menedżer kawiarni  
oraz kierownik produkcji palarni. Certyfikowany Q Grader.
Miłośnik kawowej rywalizacji, regularnie biorący udział w zawodach  
baristycznych zarówno jako zawodnik, jak i sędzia. 
Aktualny V-ce Mistrz Polski Aeropress.
Obecnie roaster i szkoleniowiec w palarni HAYB Specialty Coffee.
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Szymon Nowicki
Z prawie dwudziestoletnim doświadczeniem w świecie kawy, Szymon to
prawdziwy weteran, którego pasja i wiedza zainspirowała już wielu.
Od 5. miejsca w Mistrzostwach Polski Baristów w 2009, przez pracę
jako coffee roaster, po współzałożyciela jednej z największych palarni   
kawy na Mazowszu - jego droga zawodowa jest równie imponująca,  
co inspirująca!
Ale to nie wszystko! Szymon jest także dumnym właścicielem dwóch
kawiarni oraz współwłaścicielem Lokalnego Projektu - inicjatywy,
która łączy Lokalną Palarnię Kawy, Lokalne Wypieki i Cremelli.

Andrzej Zych
Dyrektor zarządzający w firmie GOODO sp. z o.o. Pomysłodawca
mistrzostw Cup of Poland. Od ponad dwudziestu lat związany ze
światem kawy i urządzeń do jej zaparzania. Przez wiele lat sędzia
międzynarodowy WBC (World Barista Championship) i Mistrzostw
Polski Baristów (m.in. sędzia finałów w Tokio i Kopenhadze).
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GOODO
... people for coffee ...



Jeśli kochasz kawę tak jak My

DOŁĄCZ!

https://cupofpoland.pl/#dolacz-do-cop

